REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1015 DEL  20/08/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 232 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 232 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 1/34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AIT BRIK SAYEH 26/07/1971 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 ALA STEFANIA 11/02/1987 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 C 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AMABILE MIRKO 01/10/1978 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 AMOAH OKRUMANSAH 04/11/1976 | *** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ANTIGA PIETRO 07/05/1965 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ARPAIA CIRO 15/07/1969 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 BAGAROLO SILVA 18/10/1978 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 2 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BAGGIO TIZIANO 30/11/1952 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BALLARIN ELEONORA 18/07/1947 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BALLARIN LINDA 28/02/1955 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BARBEI IURIE 06/08/1990 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

20/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BARDHI ARBEN 21/10/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BATTARIN ELISA 04/03/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BEDIN GLORIA 15/12/1990 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 3 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BEN FTIMA MOHAMED MEHDI| 27/09/1972 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BERTOLINI RICCARDO 26/09/1965 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

27/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BESO DANIELA 09/10/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BIANCHIN CARMEN 19/09/1966 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BODRATTI PAOLA 31/07/1969 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BOEM LUIGI 13/05/1962 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BOESSO LUIGI 16/03/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 4 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BOGNANNI SALVATORE 10/06/1960 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BOLDRIN CRISTINA 02/04/1976 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BONALDO STEFANIA 27/11/1968 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BONATO DANIELA 23/12/1950 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BONOTTO CATERINA 08/02/1975 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BONTEMPO PIETRA 01/08/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BORDEA VASILE 26/11/1986 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 5 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BRIGANDI' ANTONINO 29/06/1965 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BRUNELLI VALERIA 14/07/1973 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BRUZZO VANESSA 01/09/1989 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BURANELLO MICHELE 09/08/1964 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BURATTO LUCA 22/04/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BUSATTO FANY 18/01/1955 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BYTYQI NASER 28/02/1968 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 6 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CALSCIBETTA MASSIMO 23/03/1993 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CARRETTA PAOLO 26/11/1967 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 CASELLA ENEA 29/12/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CATTIN FIORENZO 27/03/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CAVINATO DONATELLA 06/09/1985 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CAZZARO GIANFRANCO 14/10/1958 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CECCHIN FABRIZIO 29/05/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 7 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CECCHIN VANIA 28/04/1975 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 CEOTTA ARIANNA 21/05/1989 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 CERVARO SARA 19/03/1985 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 CESARETTO MARTINA 08/12/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 CHAHMI ALI 01/07/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 COGO FIORELLA 02/09/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 COMPOSTELLA SAMANTA 26/04/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/03/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 8 /34

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARCO *kk *kk *kk

50 CORBETTA GIOVANNI 22/06/1974
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 CORO' IRENE 23/04/1989 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 CORRADINI FLAVIA 12/07/1964 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 CORVAGLIA GIANFILIPPO 07/11/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 CREMA CHIARA 17/05/1976 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 CREPALDI LAURA 05/01/1955 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 CRIVELLARO SONIA 22/11/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 9 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 CucCcu TATIANA 19/01/1982 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 CULEAC OLESEA 06/10/1984 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 DA ROIT ANGELA 17/05/1951 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 DAL MAISTRO ELENA 10/07/1985 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 DAUTI ISMAILJAKI 26/10/1976 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 DE BATTISTI THOMAS 24/08/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 DIOKPO JONAS 10/09/1969 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 10/34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 DOMI FAZANE 30/03/1973 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 DONA' GIORGIA 16/03/1984 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/03/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
DUMMALADENIYE | THUSITHA o o .
66 MUDIYANSELAGE | KUMARA DUMM 13/03/1974
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 EL ACHABY MEROUANE 22/06/1986 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/03/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 EL BAGBAGUI ABDERRAHIM 01/01/1964 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 FAGGIN TIZIANO 31/07/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 FAZLJIU SULEJMAN 26/02/1979 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 11 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 FAZZARI ANNARITA 18/10/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 FELTRACCO GIORGIO 12/02/1955 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 FIORINDI NICOLA 24/05/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 FOGATO ROMINA 31/12/1969 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 FRANCESCHIN STEFANIA 19/08/1973 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 FRASSON LORIANA 09/11/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 FRATILA ALINA SORINA 16/05/1983 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 12 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ROMEO *kk *kk *kk
78 FRIMPONG NANTAKYI 06/03/1990
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 FRIZZARIN ANNA 07/11/1956 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 FUNDENIANU TUDORACHE 28/02/1970 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 GAIGA TANIA 05/09/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/03/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 GAVATA SILVIU DOREL 10/04/1969 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 GHIRARDI ELISA 19/03/1987 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 GIANNI WILLIAMS 05/03/1960 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 13 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 GOBBI CLAUDIA 05/04/1966 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 GREGNANIN JLENIA 06/12/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 GRIGORIU CATALIN 21/04/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 GRILLO LUISELLA 21/06/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 GUEZAM OMAR 01/01/1955 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 GUO MEIFENG 02/01/1963 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 GUzzOo GIUSEPPINA 19/01/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 14 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 HANS RAVINDER 29/01/1990 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 IANNOTTA GIANLUCA 10/06/1974 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 KAZ| SAIFUL ALAM 22/01/1977 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 KHAN KAZAL 15/12/1986 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 KRISANOVSKI LIDIA 12/12/1971 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 LA BARBIERA ROSALBA 31/05/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 LA GATTA ANTONIO 01/01/1966 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 15 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 LA MATTINA GIUSEPPE 07/07/1963 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |LANZONI NEREO 17/01/1968 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |LASEN NICOLA 28/01/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |LAZZARINI SELINA 09/03/1982 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |LICO FILIP 07/11/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |LISMAN PETRICA LUCIAN | 06/09/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |LONGHITANO FRANCESCO 01/12/1973 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 16 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |LORENZON MORENA 15/06/1974 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |LORO GIAN ANTONIO 17/10/1990 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |LUCACEL EMIL 03/02/1956 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |MAESANO DOMENICO 23/03/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |MAGUOLO DONATELLA 28/07/1963 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |MAHMOOD KHALID 01/01/1961 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 | MANCIN LORENZO 22/09/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

1015

giunta regionale
del

20/08/2012

Pagina 17 /34

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |MANDAEANU ILEANA FLORINA 14/03/1977 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |MARCHESIN ROBERTA 21/08/1953 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |MARCHETTI CHIARA 02/09/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |MARCHETTI CLAUDIA 31/05/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/03/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |MARETTO ANDREA 27/10/1984 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
22/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |MARTINI ALESSANDRO 15/03/1986 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CLAU D IA *kk *kk *kk
119 |MASCHIETTO JOSEFINA 16/09/1973
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 18 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |MASIERO CATERINA 11/01/1956 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |MASIERO GIULIANO 07/06/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |MASO GIADA 08/02/1988 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |MASUT ROMINA 27/05/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |MAZZARO ROBERTA 21/08/1969 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |MECENERO LARA 04/10/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |MINDRU NICUSOR 26/06/1968 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 19 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |MISCHIATTI GIORGIA 11/11/1971 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |MOHAMMED MONIRUZZAMAN | 01/07/1970 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |MONTI ANTONIO 21/10/1950 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |MOTTES STEFANO 06/01/1970 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |MOUKNI HASSAN 26/10/1965 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |MOZZO PATRIZIO 10/04/1963 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |MURGEANU SIMION PETREA 12/01/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 20 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |MURO STEFANIA 23/09/1966 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |MUSMECI ANTONIO 31/01/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |NEMLI HAFSA 27/12/1986 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |NORDIO MARTINA 12/04/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |NUR MOHAMMAD 20/08/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |PACITTI PAOLO 11/06/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |PALUSHI RAMADAN 11/04/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 21 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |PASETTO SABRINA 17/10/1970 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |PASQUALATO ENRICO 26/07/1964 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |PASQUALE BRUNA 28/11/1959 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
AN D R EEA *kk *kk Kkk
144 |PATRU CRISTINA 26/01/1980
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |PAULIN LUCIA 07/12/1963 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |PAVAN MARA 22/05/1953 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |PAVANELLO ADRIANA 25/10/1956 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 22 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |PAVANELLO NIVES 16/01/1963 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |PAVANETTO MARCO 14/08/1982 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |PAVIN IVANO 28/06/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |PEZZINI LUCA 25/11/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

21/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |PIOVANELLO FRANCESCA 23/03/1986 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |PIPPO LORENZO 06/03/1952 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 |PIREDDA MASCIA 24/03/1978 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 23 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |PIRRO' FRANCESCO 30/05/1983 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |PODDA BARTOLOMEO 05/08/1966 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |POL MICHELE 16/09/1972 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |POPA SERGIU 06/09/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |POPOVICI ANGHEL 06/10/1973 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |POTENTE MARIO 08/09/1954 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 E 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |PUSCUTA TAISIA 16/05/1983 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

1015

giunta regionale
del

20/08/2012

Pagina 24 /34

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |RACHOV VALERI VASILEV 11/01/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |RAMA ADRIANA 01/02/1955 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |RAMADAN FLORIAN 18/06/1974 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |RASTOACA VIOLETA 18/02/1968 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |REATO BARBARA 18/06/1980 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |RIBEIRO DA SILVA|EDNO 13/08/1972 |*** il ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |RICCHI SIMONE 07/03/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 A 8 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 25 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |RIGO GIUSEPPE 07/01/1970 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |RIZZARDO MIRIAM 07/03/1990 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |ROCCO ANDREA 11/02/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |RODIGHIERO ROBERTA 26/11/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |ROMANIN DAVIDE 19/03/1969 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |ROSERO ESMERALDA 19/03/1971 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |ROSKO RITA 30/03/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 26 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |ROSSI FILIPPO 06/09/1988 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |ROSSI SARA 13/01/1975 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |SABRI AZIZ 26/06/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |SALVARO MICHELE 24/02/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |SANNA ANDREA 06/12/1966 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |SARTORE ALBERTO 28/12/1957 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |SATTIN ROMINA 29/10/1976 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 27 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |SCARABOTTOLO |MARIALUISA 29/12/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |SCHIAVON DAVIDE 15/04/1971 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |SCHIRINZI ARCANGELA 11/02/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
186 |SCHIRRU ARMANDA 22/03/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |SEBASTIANI DAVIDE 02/02/1992 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |SERENA DANIELA 04/12/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |SGUEGLIA ANNA 05/04/1967 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 28 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |SILVESTRI VERA 18/09/1976 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
191 |SILVETTI RICCARDO 20/06/1982 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
23/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |SIMBULA MAURA 01/02/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |SINA MYSLIM 26/10/1968 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |SMIDERLE FABIO 03/07/1988 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARIA *kk *kk *kk
195 |SOLITRO ALEJANDRA 08/12/1965
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |SORDO GIACOMO 20/03/1967 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 29 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 |SPIGAROLO MARICA 27/07/1977 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |STEFANI MELANIA 02/02/1978 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |STELLA ANNALISA 26/09/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |STERZA CRISTINA 09/01/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |STIANO MARIA ROSA 02/11/1990 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |TACCONI BARBARA 02/03/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
203 |TAVIAN FEDERICA 11/04/1975 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 C 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 30 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |TISO LORIS 16/09/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |TODESCO MAURO 06/01/1985 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |TOFFANO MARIA CRISTINA 24/08/1970 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |TONETTO BENIAMINO 09/11/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |TOSELLI CRISTIANO 29/10/1967 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |TREMONTI TITO 10/05/1959 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |TRICKOVIC MARIJA 28/04/1990 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 31 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
211 |TUFANO BARBARA 28/07/1977 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |TURCO ALESSIA 07/01/1984 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |TURETTA ANTONELLA 03/04/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
214 |UGOLINI ILARIA 13/04/1981 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
215 |USEIN MITAT 01/12/1962 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
G LO R IA *kk *kk Kkk
216 |VACA ESPERANZA 28/04/1967
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |VACCARI ENNIO 14/05/1955 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 32 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
218 |VALBUSA AGOSTINO 10/03/1967 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |VASIC VID 17/06/1950 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
220 |VERLICH MANUEL 09/06/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |VESCOVO IDA 24/01/1962 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
222 |VETTORELLO FEDERICA 05/04/1968 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
23/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
223 |VISENTIN MATTEO 22/08/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ZAM B E LLI *kk *kk *kk
224 GNOCCO MARIA LUISA 09/10/1967
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
26/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 33 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
225 |ZAMBELLI TITTON |PATRIZIA 17/08/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 |ZAMPERLINI ELISA 10/02/1987 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
227 |ZANELLA ROSANNA 29/01/1956 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
228 |ZANNOVELLO ANTONIETTA 17/02/1952 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
229 |ZELJIC RADAN 23/04/1960 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |ZENNARO ROBERTA 05/01/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
231 |ZERBINATI LUCA 23/01/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1015 del 20/08/2012 Pagina 34 /34
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
232 |ZORZzI ALESSANDRA 07/12/1980 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1015 DEL  20/08/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 232 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 232 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1015 DEL  20/08/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 232 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 232 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1015 DEL  20/08/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 232 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 232 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1015 DEL  20/08/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 232 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 232 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1015 DEL  20/08/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 232 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




